

## PACHET PRODUSE CURATENIE

I.D.: 103403952

---

Data publicarii	26.09.24	Coduri CPV	39831240-0
-----------------	----------	------------	------------

---

Pretul estimativ: 5.141,48 RON - 5.141,48 RON

---

Descriere: SACI OTI 110/125 240L - 40\*15.60=624.00 SACI OTI 50/60/50 35L NEGRI - 40\*5.87=234.80  
SAMPON WASH GO 200ML - 45\*8.2=369.00 SAPUN LICHID AMIANO 5L - 3\*46.80=140.40  
SAPUN LICHID SAVELLE 500ML - 40/7.21=288.40 SERV.UMEDE POZZY 120BUC -  
30\*8.86=265.80 BURETI VASE CANEL 10BUC - 5\*5.92=29.60 SPALATOR INOX MAXI -  
50\*4.42=221.00 COADA LEMN - 15\*2.60=39.00 DETARTRANT NUFAR 1L - 16\*10.80=172.80  
DETERGENT AJAX SUPRAFETE 1L - 48\*8.70=417.60 DETERGENT VASE FAIRY 800ML -  
24\*10.80=259.20 DOMESTOS 750ML - 20\*12.86=257.20 H IG NATUR COCO 120GR 24BUC -  
10\*32.50=325.00 H IG INFINETZZA PARFUMATA 3STR - 10\*17.00=170.00 MONOROLA  
CORABELLA 40M - 72\*7.00=504.00 NUFAR BAIE 500ML - 24\*11.30=271.20 NUFAR GEAM  
500ML - 24\*8.20=196.80 NUFAR PETE 500ML - 24\*14.82=355.68

---